
2a Giornata attività di categoria concentramento C

Foglio n. 1
15/05/2022

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTOITA
 

 01:05.94  02:15.74
01:09.80

 03:26.80
01:11.06

04:37.19
01:10.39

2 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTOITA
 

 01:07.56  02:18.21
01:10.65

 03:29.88
01:11.67

04:40.91
01:11.03

3 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:07.62  02:19.17
01:11.55

 03:32.05
01:12.88

04:43.29
01:11.24

4 SOLDA' SOFIA 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:06.73  02:18.67
01:11.94

 03:31.61
01:12.94

04:43.85
01:12.24

5 MAROGNA ARIANNA 2008 Team Verona ASDITA
 

 01:07.38  02:19.97
01:12.59

 03:33.05
01:13.08

04:44.38
01:11.33

6 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 01:07.07  02:19.20
01:12.13

 03:32.97
01:13.77

04:45.68
01:12.71

7 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:07.02  02:20.66
01:13.64

 03:34.30
01:13.64

04:46.35
01:12.05

8 TREVISAN EVITA 2008 GISITA
 

 01:08.54  02:20.95
01:12.41

 03:34.71
01:13.76

04:47.69
01:12.98

9 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTOITA
 

 01:09.18  02:23.07
01:13.89

 03:37.18
01:14.11

04:50.43
01:13.25

10 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTOITA
 

 01:09.39  02:23.61
01:14.22

 03:37.72
01:14.11

04:51.84
01:14.12

11 STRADIOTTO ANDREA NICOLE2006 PADOVANUOTOITA
 

 01:06.14  02:22.03
01:15.89

 03:38.35
01:16.32

04:52.97
01:14.62

12 ROTUNNO CHIARA 2009 GISITA
 

 01:09.76  02:24.93
01:15.17

 03:40.32
01:15.39

04:53.74
01:13.42

13 EPULANDI ELISA 2008 SWIMMING VICENZAITA
 

 01:08.34  02:21.88
01:13.54

 03:37.13
01:15.25

04:54.19
01:17.06

14 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GISITA
 

 01:11.31  02:26.32
01:15.01

 03:41.22
01:14.90

04:55.73
01:14.51

15 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLUITA
 

 01:11.64  02:26.97
01:15.33

 03:42.03
01:15.06

04:55.94
01:13.91

16 TURATTO DESIRE' 2009 PADOVANUOTOITA
 

 01:10.04  02:25.31
01:15.27

 03:44.04
01:18.73

04:58.95
01:14.91

17 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLUITA
 

 01:11.76  02:28.30
01:16.54

 03:45.04
01:16.74

04:58.99
01:13.95

18 BELLARIA ALESSIA 2005 GISITA
 

 01:10.00  02:25.49
01:15.49

 03:42.39
01:16.90

04:59.81
01:17.42

19 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 01:12.40  02:29.42
01:17.02

 03:46.87
01:17.45

05:02.64
01:15.77

20 TREVISIOL MELISSA 2006 PADOVANUOTOITA
 

 01:11.57  02:29.50
01:17.93

 03:48.55
01:19.05

05:03.96
01:15.41

21 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTOITA
 

 01:11.72  02:29.43
01:17.71

 03:48.68
01:19.25

05:07.34
01:18.66

22 MORO GAIA 2009 PADOVANUOTOITA
 

 01:12.79  02:32.47
01:19.68

 03:51.83
01:19.36

05:08.36
01:16.53

23 SURIAN SOFIA 2009 PADOVANUOTOITA
 

 01:11.33  02:30.92
01:19.59

 03:51.25
01:20.33

05:08.50
01:17.25

24 FERRARI SOFIA 2005 PADOVANUOTOITA
 

 01:10.50  02:28.18
01:17.68

 03:49.04
01:20.86

05:08.84
01:19.80

25 ZANARDO ANNA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:14.51  02:32.84
01:18.33

 03:51.81
01:18.97

05:09.33
01:17.52

26 BRISTOT GAIA 2006 ATTIVAMENTE AGORDINOITA
 

 01:12.24  02:31.78
01:19.54

 03:51.97
01:20.19

05:10.55
01:18.58

27 TOBALDO SARA 2004 PADOVANUOTOITA
 

 01:11.84  02:30.86
01:19.02

 03:51.21
01:20.35

05:10.66
01:19.45
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2a Giornata attività di categoria concentramento C

Foglio n. 2
15/05/2022

Risultati completi

28 TONIN SOFIA 2009 ONDABLUITA
 

 01:15.46  02:35.97
01:20.51

 03:55.95
01:19.98

05:15.23
01:19.28

29 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 01:16.55  02:38.03
01:21.48

 03:58.77
01:20.74

05:15.68
01:16.91

30 SCHINOSI FABIOLA 2009 CSSITA
 

 01:11.24  02:33.40
01:22.16

 03:57.76
01:24.36

05:17.84
01:20.08

31 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTOITA
 

 01:15.86  02:38.78
01:22.92

 03:59.66
01:20.88

05:20.40
01:20.74

32 SANTON ELENA 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:15.74  02:36.31
01:20.57

 03:59.20
01:22.89

05:21.67
01:22.47

33 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTOITA
 

 01:13.80  02:37.29
01:23.49

 04:02.75
01:25.46

05:26.56
01:23.81

34 RUZZON ELENA 2009 PADOVANUOTOITA
 

 01:17.37  02:41.58
01:24.21

 04:06.63
01:25.05

05:29.36
01:22.73

- MASCOTTO GLORIA 2008 GISITA
 

ASS

- BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTOITA
 

ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a Giornata attività di categoria concentramento C

Foglio n. 3
15/05/2022

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 10:07
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTOITA
 

 59.51  02:04.78
01:05.27

 03:10.52
01:05.74

04:15.13
01:04.61

2 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTOITA
 

 01:01.55  02:06.73
01:05.18

 03:12.49
01:05.76

04:16.76
01:04.27

3 BALDIN NICOLA 2004 GISITA
 

 01:00.41  02:05.84
01:05.43

 03:12.92
01:07.08

04:18.11
01:05.19

4 MARCHESIN MICHELE 2005 SWIMMING VICENZAITA
 

 01:00.17  02:05.43
01:05.26

 03:12.36
01:06.93

04:19.85
01:07.49

5 BERTACCO MARCO 2006 GISITA
 

 01:01.84  02:08.52
01:06.68

 03:16.44
01:07.92

04:22.75
01:06.31

6 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GISITA
 

 01:00.81  02:07.35
01:06.54

 03:15.87
01:08.52

04:23.90
01:08.03

7 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:00.90  02:07.12
01:06.22

 03:16.38
01:09.26

04:25.92
01:09.54

8 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTOITA
 

 01:03.15  02:11.67
01:08.52

 03:20.48
01:08.81

04:26.18
01:05.70

9 ZERBINATI RICCARDO 2006 PADOVANUOTOITA
 

 01:03.15  02:10.80
01:07.65

 03:20.07
01:09.27

04:27.08
01:07.01

10 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:02.56  02:11.90
01:09.34

 03:21.25
01:09.35

04:29.14
01:07.89

11 TOFFAN GIANLUCA 2006 GISITA
 

 01:04.28  02:13.85
01:09.57

 03:23.40
01:09.55

04:31.76
01:08.36

12 FILOSO MATTIA 2006 GISITA
 

 01:02.19  02:10.99
01:08.80

 03:21.60
01:10.61

04:31.95
01:10.35

13 DAL PAN DAVIDE 2007 ONDABLUITA
 

 01:03.52  02:12.92
01:09.40

 03:22.98
01:10.06

04:32.28
01:09.30

14 VAROTTO TOMMASO 2004 GISITA
 

 01:02.80  02:11.93
01:09.13

 03:22.52
01:10.59

04:33.41
01:10.89

15 BIASIN GIOVANNI 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:04.15  02:13.91
01:09.76

 03:24.52
01:10.61

04:34.70
01:10.18

16 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTOITA
 

 01:04.94  02:16.30
01:11.36

 03:27.24
01:10.94

04:35.74
01:08.50

17 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:05.46  02:16.46
01:11.00

 03:28.16
01:11.70

04:36.25
01:08.09

18 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLUITA
 

 01:05.74  02:16.85
01:11.11

 03:27.81
01:10.96

04:37.05
01:09.24

19 VALENTE MATTEO UMBERTO2006 PADOVANUOTOITA
 

 01:06.52  02:18.68
01:12.16

 03:30.71
01:12.03

04:41.14
01:10.43

20 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLUITA
 

 01:07.42  02:19.97
01:12.55

 03:33.13
01:13.16

04:44.44
01:11.31

21 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA
 

 01:02.44  02:15.92
01:13.48

 03:32.68
01:16.76

04:48.60
01:15.92

22 MARRARO DAVIDE SALVATORE2008 GISITA
 

 01:07.18  02:21.38
01:14.20

 03:36.70
01:15.32

04:48.92
01:12.22

23 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:08.83  02:22.62
01:13.79

 03:36.74
01:14.12

04:49.46
01:12.72

24 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA
 

 01:08.15  02:21.92
01:13.77

 03:36.40
01:14.48

04:49.58
01:13.18

25 RAMAZZINA LUCA 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:04.72  02:20.18
01:15.46

 03:37.52
01:17.34

04:53.12
01:15.60

26 MARIN JACOPO 2008 ONDABLUITA
 

 01:07.46  02:24.35
01:16.89

 03:41.10
01:16.75

04:56.36
01:15.26

27 MORBIATO GIANMARCO 2007 GISITA
 

 01:10.19  02:25.93
01:15.74

 03:43.93
01:18.00

04:59.39
01:15.46
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2a Giornata attività di categoria concentramento C

Foglio n. 4
15/05/2022

Risultati completi

28 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 01:12.14  02:27.77
01:15.63

 03:45.12
01:17.35

04:59.40
01:14.28

29 DELLA VECCHIA ALESSANDRO2006 ONDABLUITA
 

 01:08.84  02:26.50
01:17.66

 03:45.09
01:18.59

05:00.98
01:15.89

30 BENEDETTI GIACOMO 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:09.90  02:28.80
01:18.90

 03:46.23
01:17.43

05:04.05
01:17.82

31 TREVISAN ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:13.28  02:32.95
01:19.67

 03:52.81
01:19.86

05:11.00
01:18.19
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2a Giornata attività di categoria concentramento C

Foglio n. 5
15/05/2022

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 10:37
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 NARDELLO CHIARA 2005 GISITA 00:31.87
2 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTOITA 00:31.92
3 GRENDENE NOEMI 2005 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:32.08
4 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTOITA 00:32.52
5 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:32.73
6 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTOITA 00:32.87
7 PARODI LUDOVICA 2007 CSSITA 00:33.14
8 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTOITA 00:33.24
9 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTOITA 00:33.28
10 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:33.44
11 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:33.46
12 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTOITA 00:33.64
13 ARGENTINI VALENTINA 2004 GISITA 00:33.66
14 CANDIO SARA 2005 Team Verona ASDITA 00:33.74
15 ROSINA GRETA 2006 PADOVANUOTOITA 00:33.85
16 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTOITA 00:33.90
17 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTOITA 00:33.91
18 COLUCCI ANNA 2007 PADOVANUOTOITA 00:34.10
19 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GISITA 00:34.47
20 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:34.99
21 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:35.10
22 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTOITA 00:35.12
22 GASPARINI GAIA 2008 Team Verona ASDITA 00:35.12
24 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:35.19
25 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTOITA 00:35.29
26 TOMEZZOLI DEA 2006 PADOVANUOTOITA 00:35.94
27 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTOITA 00:36.30
28 FERRARI SONIA 2007 PADOVANUOTOITA 00:36.55
29 GASPARI MATILDE 2005 CSSITA 00:36.70
30 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:36.73
31 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:36.75
32 MIOTTO MADDALENA 2007 PADOVANUOTOITA 00:36.94
33 ZANARDO ANNA 2007 PADOVANUOTOITA 00:37.23
34 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTOITA 00:37.27
35 CEOLARI ELENA 2007 CSSITA 00:38.41
36 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTOITA 00:38.81
37 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 PADOVANUOTOITA 00:39.04
38 VOLTAN GIULIA 2007 PADOVANUOTOITA 00:40.17
- BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTOITA ASS
- IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA ASS
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2a Giornata attività di categoria concentramento C

Foglio n. 6
15/05/2022

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 10:44
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SALZANO VALERIO 2004 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:27.50
2 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTOITA 00:28.59
3 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTOITA 00:31.59
4 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:33.00
- BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA ASS
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2a Giornata attività di categoria concentramento C

Foglio n. 7
15/05/2022

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 10:46
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLUITA   01:17.65 02:47.1201:29.47

2 AGUIAR BERGAMO EMMA 2007 PADOVANUOTOITA   01:18.11 02:47.3201:29.21

3 NOARO ELISA 2008 GISITA   01:20.64 02:49.3201:28.68

4 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTOITA   01:21.69 02:50.2801:28.59

5 BESSEGA EMY 2005 PADOVANUOTOITA   01:22.60 02:50.8401:28.24

6 EPULANDI ELISA 2008 SWIMMING VICENZAITA   01:24.04 02:55.1701:31.13

7 ZADRA ELISA 2008 Team Verona ASDITA   01:27.51 03:02.1501:34.64

8 BOTTAZZI EMMA 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:30.42 03:07.1501:36.73

9 CAVALER MICOL 2009 Team Verona ASDITA   01:28.84 03:08.1801:39.34

10 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   01:31.87 03:08.2801:36.41

11 GAMBA ANNA 2009 SWIMMING VICENZAITA   01:26.96 03:11.0001:44.04

12 LOBBA ILARIA 2009 GISITA   01:33.34 03:12.1801:38.84

13 PIGOZZI REBECCA 2009 CSSITA   01:31.33 03:13.3001:41.97

14 PETTENUZZO MARTINA 2009 GISITA   01:33.96 03:14.0501:40.09

15 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTOITA   01:31.15 03:16.6701:45.52

16 PATTACINI VALERIA 2009 Team Verona ASDITA   01:39.96 03:28.3701:48.41

17 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLUITA   01:40.93 03:30.7601:49.83
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2a Giornata attività di categoria concentramento C

Foglio n. 8
15/05/2022

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 11:04
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 GUGOLE ANDREA 2004 CSSITA   01:12.24 02:34.8901:22.65

2 BARBIERO LUCA 2007 GISITA   01:15.04 02:36.2001:21.16

3 BALDIN ANDREA 2007 GISITA   01:17.34 02:43.5201:26.18

4 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 PADOVANUOTOITA   01:20.45 02:47.1101:26.66

5 SANTOLIN ANDREA 2008 GISITA   01:21.12 02:48.6601:27.54

6 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLUITA   01:22.13 02:50.5601:28.43

7 ZIN FRANCESCO 2008 SWIMMING VICENZAITA   01:24.01 02:50.9301:26.92

8 PATTACINI LORENZO 2007 Team Verona ASDITA   01:19.54 02:53.0401:33.50

9 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTOITA   01:21.40 02:53.9001:32.50

10 PIERIBONI LEONARDO 2008 Team Verona ASDITA   01:23.39 02:56.5601:33.17

11 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 PADOVANUOTOITA   01:25.66 02:59.1501:33.49

12 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   01:26.15 02:59.1801:33.03

13 LAZZARIN MATTIA 2008 PADOVANUOTOITA   01:29.72 03:08.6701:38.95

14 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTOITA   01:30.94 03:12.9501:42.01

15 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:34.96 03:13.2201:38.26

- BARONI ENRICO 2007 PADOVANUOTOITA  ASS
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2a Giornata attività di categoria concentramento C

Foglio n. 9
15/05/2022

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 11:15
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA 1995 CIRCOLO NUOTO UISPROU 01:02.40
2 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTOITA 01:03.07
3 GRENDENE NOEMI 2005 CIRCOLO NUOTO UISPITA 01:04.16
4 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTOITA 01:07.01
5 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTOITA 01:07.25
6 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTOITA 01:07.89
7 DAL LAGO GEMMA 2007 GISITA 01:08.08
8 DAL SASSO ALICE 2006 GISITA 01:08.20
9 SCARMIN GIULIA 2008 SWIMMING VICENZAITA 01:08.83
10 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTOITA 01:09.27
11 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTOITA 01:09.32
12 MASAT VANESSA 2005 PADOVANUOTOITA 01:10.14
13 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:10.31
14 CIOBANU GIOVANNA 2003 PADOVANUOTOROU 01:10.87
15 CIESA ALICE 2008 GISITA 01:10.88
16 SEGATTO ALESSIA 2004 PADOVANUOTOITA 01:11.32
17 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:11.55
18 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:11.73
19 ROTUNNO CHIARA 2009 GISITA 01:12.32
20 CHINI MATILDE 2008 Team Verona ASDITA 01:12.91
21 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTOITA 01:13.04
22 FURIN RAFFAELLA 2009 PADOVANUOTOITA 01:13.12
23 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:13.50
24 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTOITA 01:13.62
25 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTOITA 01:13.66
26 DAL BEN ASIA 2008 Team Verona ASDITA 01:14.44
27 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:14.48
28 FRANZO REANA 2007 PADOVANUOTOITA 01:14.50
29 LAEZZA VALENTINA 2006 GISITA 01:14.98
30 GEROMIN MATILDE 2006 Team Verona ASDITA 01:14.99
31 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTOITA 01:16.50
32 RADER ISABELLA 2006 GISITA 01:16.53
33 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:16.65
34 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTOITA 01:17.28
35 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTOITA 01:17.83
36 ACCARDO ARIANNA 2008 CSSITA 01:17.92
37 CASON LARA 2009 GISITA 01:17.98
38 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:19.36
39 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:21.04
40 MALIN GIOIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:25.01
41 PAGGI GRETA 2008 Team Verona ASDITA 01:25.28
42 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 Team Verona ASDITA 01:26.01
43 CIAN SILVIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:28.59
44 GUSSO SOFIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:42.42
- ZANELLA ELEONORA 2008 GISITA ASS
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2a Giornata attività di categoria concentramento C

Foglio n. 10
15/05/2022

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 11:28
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MESCOLI FRANCESCO 2002 SWIMMING VICENZAITA 00:56.73
2 VALERIO ACHILLE 2001 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:58.28
3 BALLARDIN MATTEO 2005 SWIMMING VICENZAITA 00:58.86
4 BOARIA PIETRO 2004 SWIMMING VICENZAITA 01:00.18
5 CEOLIN FRANCESCO 2008 Team Verona ASDITA 01:02.63
6 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:02.71
7 FERRARA FRANCESCO 2008 PADOVANUOTOITA 01:02.74
8 BERTINI PIETRO 2003 PADOVANUOTOITA 01:02.99
9 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTOITA 01:03.31
10 CULATTI THOMAS 2006 PADOVANUOTOITA 01:03.63
11 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTOITA 01:03.73
12 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 SWIMMING VICENZAITA 01:04.11
13 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 Team Verona ASDITA 01:04.36
14 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PADOVANUOTOITA 01:04.45
15 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GISITA 01:04.64
16 TREVISIOL RICCARDO 2003 PADOVANUOTOITA 01:04.65
17 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTOITA 01:05.02
18 SASSO FRANCESCO 2007 PADOVANUOTOITA 01:05.07
19 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTOITA 01:05.97
20 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTOITA 01:05.98
21 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:06.03
22 PARINI RAFFAELE 2006 PADOVANUOTOITA 01:06.39
23 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PADOVANUOTOITA 01:06.40
24 SETTE MATTIA 2006 PADOVANUOTOITA 01:06.44
25 ZOCCA GIACOMO 2007 Team Verona ASDITA 01:06.70
26 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:07.93
27 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTOITA 01:08.23
28 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA 01:08.69
29 BACCAGLINI ALESSIO 2007 PADOVANUOTOITA 01:09.11
30 MASINI FILIPPO 2005 CSSITA 01:09.18
31 CEOLIN RICCARDO 2007 PADOVANUOTOITA 01:09.61
32 ANDREOLI DIEGO 2007 PADOVANUOTOITA 01:10.26
33 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTOITA 01:10.35
34 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 PADOVANUOTOITA 01:10.51
35 BREDA MATTEO 2007 PADOVANUOTOITA 01:10.73
36 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:11.26
37 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTOITA 01:11.34
38 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:11.99
39 LAZZARIN MATTIA 2008 PADOVANUOTOITA 01:13.26
40 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GISITA 01:13.31
41 BEDENDO GABRIELE 2008 PADOVANUOTOITA 01:15.82
42 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:17.00
- SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PADOVANUOTOROU ASS
- PORTA GABRIELE 2004 Team Verona ASDITA ASS
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2a Giornata attività di categoria concentramento C

Foglio n. 11
15/05/2022

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 11:41
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:08.85  02:27.84
01:18.99

 03:53.31
01:25.47

05:05.47
01:12.16

2 CORRADI ELISA 2002 CSSITA
 

 01:08.33  02:30.13
01:21.80

 04:02.91
01:32.78

05:15.45
01:12.54

3 PARODI LUDOVICA 2007 CSSITA
 

 01:12.28  02:34.97
01:22.69

 04:03.96
01:28.99

05:16.37
01:12.41

4 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 02:36.01  04:05.52
01:29.51

05:17.80
01:12.28

5 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 01:08.95  02:32.75
01:23.80

 04:07.74
01:34.99

05:19.57
01:11.83

6 BRUSSOLO NOEMI 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:13.29  02:38.73
01:25.44

 04:13.79
01:35.06

05:28.54
01:14.75

7 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 01:09.45  02:35.88
01:26.43

 04:13.76
01:37.88

05:28.75
01:14.99

8 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZAUKR
 

 01:15.24  02:41.46
01:26.22

 04:14.61
01:33.15

05:32.07
01:17.46

9 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTOITA
 

 01:11.94  02:38.64
01:26.70

 04:15.31
01:36.67

05:32.10
01:16.79

10 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLUITA
 

 01:16.42  02:40.14
01:23.72

 04:18.33
01:38.19

05:32.40
01:14.07

11 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 01:13.55  02:40.91
01:27.36

 04:18.36
01:37.45

05:33.89
01:15.53

12 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTOITA
 

 01:21.25  02:51.77
01:30.52

 04:34.58
01:42.81

05:51.28
01:16.70

13 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA
 

 01:18.11  02:54.26
01:36.15

 04:36.49
01:42.23

06:04.94
01:28.45

14 GASPARINI GAIA 2008 Team Verona ASDITA
 

 01:24.73  02:53.97
01:29.24

 04:42.46
01:48.49

06:05.41
01:22.95
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2a Giornata attività di categoria concentramento C

Foglio n. 12
15/05/2022

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 12:01
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTOITA
 

 01:00.42  02:11.17
01:10.75

 03:29.05
01:17.88

04:33.08
01:04.03

2 SALZANO VALERIO 2004 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 01:02.81  02:14.32
01:11.51

 03:37.70
01:23.38

04:43.74
01:06.04

3 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSSITA
 

 01:02.67  02:19.70
01:17.03

 03:43.16
01:23.46

04:47.86
01:04.70

4 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTOITA
 

 01:04.61  02:20.56
01:15.95

 03:47.34
01:26.78

04:56.72
01:09.38

5 SPONTON SERGIO 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:05.27  02:28.85
01:23.58

 03:57.29
01:28.44

05:06.67
01:09.38

6 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 01:08.16  02:27.08
01:18.92

 03:56.97
01:29.89

05:07.07
01:10.10

7 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA
 

 01:11.05  02:37.18
01:26.13

 04:09.35
01:32.17

05:20.72
01:11.37

8 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTOITA
 

 01:08.77  02:37.38
01:28.61

 04:08.72
01:31.34

05:23.74
01:15.02

9 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLUITA
 

 01:10.05  02:37.04
01:26.99

 04:09.77
01:32.73

05:26.85
01:17.08

- MASGON GIOVANNI 2006 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 01:08.70  02:35.82
01:27.12

 04:05.11
01:29.29

SQU
(05:15.89)

frazione delfino

- BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTOITA
 

 01:03.97  02:20.00
01:16.03

 03:50.54
01:30.54

SQU
(05:01.71)

frazione dorso
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2a Giornata attività di categoria concentramento C

Foglio n. 13
15/05/2022

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 12:21
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:59.17
2 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTOITA 01:00.14
3 CIESA ALICE 2008 GISITA 01:01.32
4 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTOITA 01:01.39
5 CANDIO SARA 2005 Team Verona ASDITA 01:01.41
6 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTOITA 01:01.59
7 ROSINA GRETA 2006 PADOVANUOTOITA 01:02.01
8 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTOITA 01:02.31
9 TREVISAN EVITA 2008 GISITA 01:02.48
10 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTOITA 01:02.65
11 SCARMIN GIULIA 2008 SWIMMING VICENZAITA 01:02.78
12 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTOITA 01:02.79
13 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTOITA 01:02.99
13 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTOITA 01:02.99
15 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:03.03
16 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 Team Verona ASDITA 01:03.26
17 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:03.31
18 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:03.38
19 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:03.42
20 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA 01:03.62
21 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTOITA 01:03.80
22 FRANZO REANA 2007 PADOVANUOTOITA 01:03.86
23 CIOBANU GIOVANNA 2003 PADOVANUOTOROU 01:03.90
24 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTOITA 01:04.06
24 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:04.06
26 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLUITA 01:04.10
27 TRENTIN REBECCA 2005 SWIMMING VICENZAITA 01:04.11
28 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 PADOVANUOTOITA 01:04.27
29 BESSEGA EMY 2005 PADOVANUOTOITA 01:04.29
30 FERRARI SOFIA 2005 PADOVANUOTOITA 01:04.73
31 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:04.76
32 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTOITA 01:04.77
33 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA 01:04.87
34 LAEZZA VALENTINA 2006 GISITA 01:05.09
35 FURIN RAFFAELLA 2009 PADOVANUOTOITA 01:05.11
36 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTOITA 01:05.12
37 BRUSSOLO NOEMI 2008 PADOVANUOTOITA 01:05.18
38 MASAT VANESSA 2005 PADOVANUOTOITA 01:05.31
39 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:05.32
40 NARDELLO GIORGIA 2008 GISITA 01:05.46
41 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:05.67
42 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:05.75
43 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTOITA 01:05.81
44 TREVISIOL MELISSA 2006 PADOVANUOTOITA 01:05.84
45 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTOITA 01:06.16
46 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA 01:06.35
47 COLUCCI ANNA 2007 PADOVANUOTOITA 01:06.37
48 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTOITA 01:06.44
49 SURIAN SOFIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:06.55
50 VELLO CHIARA MARIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:06.57
51 GAMBA ANNA 2009 SWIMMING VICENZAITA 01:06.67
52 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTOITA 01:06.70
53 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:06.79
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2a Giornata attività di categoria concentramento C

Foglio n. 14
15/05/2022

Risultati completi

54 SCHINOSI FABIOLA 2009 CSSITA 01:06.91
55 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTOITA 01:07.49
56 CASON LARA 2009 GISITA 01:07.61
57 VERGA ANNA 2006 PADOVANUOTOITA 01:07.63
58 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTOITA 01:07.78
59 CAVALER MICOL 2009 Team Verona ASDITA 01:07.82
60 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:07.91
61 CHINI MATILDE 2008 Team Verona ASDITA 01:07.98
62 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTOITA 01:08.03
63 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:08.11
64 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:08.19
65 PETTENUZZO MARTINA 2009 GISITA 01:08.28
66 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:08.33
67 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:08.34
68 MARCHESIN SARA ELVIRA 2009 SWIMMING VICENZAITA 01:08.39
69 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTOITA 01:08.68
70 PIRAN MARGHERITA 2009 GISITA 01:08.78
71 CEOLARI ELENA 2007 CSSITA 01:09.00
72 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZAUKR 01:09.03
73 FERRARI SONIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:09.05
74 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 Team Verona ASDITA 01:09.07
75 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTOITA 01:09.10
76 VOLTAN GIULIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:09.40
77 BELLARIA ALESSIA 2005 GISITA 01:09.54
78 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:09.57
79 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTOITA 01:09.62
80 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:09.70
81 ACCARDO ARIANNA 2008 CSSITA 01:10.28
82 GASPARELLO MATILDE 2007 PADOVANUOTOITA 01:10.34
83 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTOITA 01:10.68
84 ZANETTIN BENETELLO SOFIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:10.70
85 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:10.76
86 BOTTAZZI EMMA 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:11.03
87 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTOITA 01:11.22
88 RADER ISABELLA 2006 GISITA 01:11.25
89 MALIN GIOIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:11.65
90 CARLIN GIULIA 2009 ATTIVAMENTE AGORDINOITA 01:11.81
91 ZANDONA' SOFIA 2006 GISITA 01:12.33
92 SALVADOR CRYSTAL 2009 Team Verona ASDITA 01:12.43
93 GASPARI MATILDE 2005 CSSITA 01:12.91
94 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:13.11
95 MARTA LEITER LUCREZIA 2007 Team Verona ASDITA 01:13.19
96 LOBBA ILARIA 2009 GISITA 01:13.32
97 CARRERA GIULIA 2008 ATTIVAMENTE AGORDINOITA 01:13.58
98 CONTOLINI LUCIA 2008 Team Verona ASDITA 01:14.93
99 PIGOZZI REBECCA 2009 CSSITA 01:15.00
100 SANTI LUDOVICA 2008 CSSITA 01:15.95
101 CIAN SILVIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:16.11
102 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLUITA 01:18.04
103 GUSSO SOFIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:18.45
- MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTOITA ASS
- IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA ASS
- ZANELLA ELEONORA 2008 GISITA ASS
- ARPAIA ANNA 2008 Team Verona ASDITA ASS
- VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA ASS
- BEDIN SARA 2006 PADOVANUOTOITA ASS
- STACH GIULIA 2008 ONDABLUITA SQU(01:07.70)

- RUZZON ELENA 2009 PADOVANUOTOITA SQU
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2a Giornata attività di categoria concentramento C

Foglio n. 15
15/05/2022

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 12:46
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BENINCA' ILIAN 2004 IN SPORTITA 00:52.77
2 GOBBO DAVIDE 1999 GISITA 00:52.98
3 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTOITA 00:53.92
4 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTOITA 00:54.44
5 CEOLIN FRANCESCO 2008 Team Verona ASDITA 00:54.48
6 DALLE RIVE PAOLO 2000 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:54.60
7 MONESTIER FILIPPO 2007 ATTIVAMENTE AGORDINOITA 00:54.72
8 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTOITA 00:54.80
9 MARCHESIN TOMMASO 2004 SWIMMING VICENZAITA 00:54.82
10 BALDIN NICOLA 2004 GISITA 00:55.51
11 ZIN GIACOMO 2005 SWIMMING VICENZAITA 00:56.45
12 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTOITA 00:56.57
13 BALDIN ANDREA 2007 GISITA 00:56.68
14 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:56.74
15 MUNEROTTO MATTEO 2004 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:56.76
16 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTOITA 00:56.94
17 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTOITA 00:57.26
17 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTOITA 00:57.26
19 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTOITA 00:57.48
20 TREVISIOL RICCARDO 2003 PADOVANUOTOITA 00:57.56
21 CULATTI THOMAS 2006 PADOVANUOTOITA 00:57.59
22 TOFFAN GIANLUCA 2006 GISITA 00:57.78
23 CAVALLARO FILIPPO 2005 PADOVANUOTOITA 00:57.84
24 MATTEAZZI GIAN MARCO 2003 SWIMMING VICENZAITA 00:57.86
25 PARINI RAFFAELE 2006 PADOVANUOTOITA 00:57.99
26 SALATIN ALESSANDRO 2004 Team Verona ASDITA 00:58.12
27 SASSO FRANCESCO 2007 PADOVANUOTOITA 00:58.17
28 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTOITA 00:58.35
29 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTOITA 00:58.41
30 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:58.56
31 BOCCANEGRA MATIAS 2004 Team Verona ASDITA 00:58.67
32 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:58.68
33 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLUITA 00:58.73
34 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GISITA 00:59.15
35 FERRARA FRANCESCO 2008 PADOVANUOTOITA 00:59.22
36 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:59.29
37 SPONTON SERGIO 2007 PADOVANUOTOITA 00:59.46
38 MASGON GIOVANNI 2006 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:59.54
39 ZOCCA GIACOMO 2007 Team Verona ASDITA 00:59.75
40 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTOITA 01:00.10
41 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA 01:00.36
42 GECCHELE SIMONE 2007 PADOVANUOTOITA 01:00.39
42 SANTOLIN ANDREA 2008 GISITA 01:00.39
42 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 SWIMMING VICENZAITA 01:00.39
45 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLUITA 01:00.43
46 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTOITA 01:00.60
47 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTOITA 01:00.75
48 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 PADOVANUOTOITA 01:01.00
49 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:01.09
50 NICHELE GIOVANNI 2008 PADOVANUOTOITA 01:01.13
51 SETTE MATTIA 2006 PADOVANUOTOITA 01:01.22
52 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTOITA 01:01.46
53 BACCAGLINI ALESSIO 2007 PADOVANUOTOITA 01:01.52
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2a Giornata attività di categoria concentramento C

Foglio n. 16
15/05/2022

Risultati completi

54 BREDA MATTEO 2007 PADOVANUOTOITA 01:01.56
55 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:01.75
56 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLUITA 01:01.78
57 ZIN FRANCESCO 2008 SWIMMING VICENZAITA 01:01.79
58 CEOLIN RICCARDO 2007 PADOVANUOTOITA 01:01.91
59 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTOITA 01:02.02
60 ANDREOLI DIEGO 2007 PADOVANUOTOITA 01:02.12
61 MARCHESIN GABRIELE 2007 SWIMMING VICENZAITA 01:02.26
62 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 PADOVANUOTOITA 01:02.53
63 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:02.55
64 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 PADOVANUOTOITA 01:02.56
65 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:03.60
66 PIERIBONI LEONARDO 2008 Team Verona ASDITA 01:03.62
67 BARONI ENRICO 2007 PADOVANUOTOITA 01:03.87
68 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTOITA 01:04.20
69 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTOITA 01:04.36
70 PATTACINI LORENZO 2007 Team Verona ASDITA 01:04.56
71 PINAROLI FRANCESCO 2008 Team Verona ASDITA 01:05.56
72 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:05.70
73 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTOITA 01:05.81
74 BEDENDO GABRIELE 2008 PADOVANUOTOITA 01:06.25
75 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:07.03
76 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:07.26
77 BERTO GIOVANNI 2008 PADOVANUOTOITA 01:08.51
78 TREVISAN ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTOITA 01:08.75
79 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTOITA 01:12.07
80 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTOITA 01:13.00
- SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PADOVANUOTOROU ASS
- BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA ASS
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2a Giornata attività di categoria concentramento C

Foglio n. 17
15/05/2022

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 13:04
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 NOARO ELISA 2008 GISITA   01:12.21 02:26.7501:14.54

2 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   01:14.94 02:31.6001:16.66

3 NARDELLO CHIARA 2005 GISITA   01:12.93 02:31.7701:18.84

4 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTOITA   01:14.48 02:35.5201:21.04

5 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA   01:15.98 02:35.5901:19.61

6 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLUITA   01:18.28 02:36.0501:17.77

7 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GISITA   01:17.44 02:36.1901:18.75

8 ARGENTINI VALENTINA 2004 GISITA   01:16.01 02:36.9201:20.91

9 MAROGNA ARIANNA 2008 Team Verona ASDITA   01:16.03 02:37.2001:21.17

10 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GISITA   01:15.34 02:37.6001:22.26

11 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   01:18.37 02:38.7401:20.37

12 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA   01:18.64 02:41.2701:22.63

13 DAL BEN ASIA 2008 Team Verona ASDITA   01:19.23 02:42.6201:23.39

14 SEGATTO ALESSIA 2004 PADOVANUOTOITA   01:18.93 02:43.1101:24.18

15 VELLO CHIARA MARIA 2009 PADOVANUOTOITA   01:21.42 02:44.2301:22.81

16 ZADRA ELISA 2008 Team Verona ASDITA   01:20.82 02:44.8801:24.06

17 STACH GIULIA 2008 ONDABLUITA   01:22.62 02:46.0401:23.42

18 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTOITA   01:23.25 02:47.0501:23.80

19 MIOTTO MADDALENA 2007 PADOVANUOTOITA   01:21.43 02:49.7101:28.28

20 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTOITA   01:24.02 02:50.0901:26.07

21 SANTON ELENA 2008 PADOVANUOTOITA   01:20.41 02:51.4301:31.02

22 PAGGI GRETA 2008 Team Verona ASDITA   01:23.42 02:51.4701:28.05

23 PIRAN MARGHERITA 2009 GISITA   01:24.45 02:52.7101:28.26

24 CARLIN GIULIA 2009 ATTIVAMENTE AGORDINOITA   01:26.21 02:55.5701:29.36

25 ZANETTIN BENETELLO SOFIA 2009 PADOVANUOTOITA   01:26.53 02:57.5701:31.04

26 SANTI LUDOVICA 2008 CSSITA   01:28.70 03:00.8601:32.16

27 PORTA GRETA 2008 Team Verona ASDITA   01:28.79 03:01.6201:32.83

- BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTOITA  ASS
- MASCOTTO GLORIA 2008 GISITA  ASS
- VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA  ASS
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2a Giornata attività di categoria concentramento C

Foglio n. 18
15/05/2022

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 13:21
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 VAROTTO TOMMASO 2004 GISITA   01:08.23 02:19.6001:11.37

2 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 Team Verona ASDITA   01:08.33 02:20.1001:11.77

3 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:07.55 02:20.3101:12.76

4 BERTACCO MARCO 2006 GISITA   01:09.12 02:20.5401:11.42

5 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTOITA   01:07.28 02:21.1501:13.87

6 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GISITA   01:08.83 02:21.3101:12.48

7 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 PADOVANUOTOITA   01:09.00 02:21.9301:12.93

8 FILOSO MATTIA 2006 GISITA   01:11.33 02:24.5601:13.23

9 NICHELE GIOVANNI 2008 PADOVANUOTOITA   01:12.98 02:27.9701:14.99

10 RAMAZZINA LUCA 2008 PADOVANUOTOITA   01:10.65 02:28.1201:17.47

11 BARBIERO LUCA 2007 GISITA   01:14.75 02:30.0101:15.26

12 MARIN JACOPO 2008 ONDABLUITA   01:14.34 02:35.3401:21.00

13 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLUITA   01:15.84 02:35.6201:19.78

14 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTOITA   01:14.39 02:37.3601:22.97

15 MORBIATO GIANMARCO 2007 GISITA   01:16.76 02:38.0401:21.28

16 PINAROLI FRANCESCO 2008 Team Verona ASDITA   01:17.95 02:39.5201:21.57

17 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:20.85 02:42.6201:21.77

18 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   01:20.44 02:42.6701:22.23

19 BERTO GIOVANNI 2008 PADOVANUOTOITA   01:20.30 02:42.9101:22.61

20 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:22.17 02:44.8301:22.66

21 BENEDETTI GIACOMO 2008 PADOVANUOTOITA   01:23.26 02:51.1801:27.92
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2a Giornata attività di categoria concentramento C

Foglio n. 19
15/05/2022

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 13:35
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLUITA 00:33.86
2 GEROMIN MATILDE 2006 Team Verona ASDITA 00:34.80
3 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:35.28
4 CORRADI ELISA 2002 CSSITA 00:35.65
5 AGUIAR BERGAMO EMMA 2007 PADOVANUOTOITA 00:35.71
6 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:36.87
7 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTOITA 00:37.04
8 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTOITA 00:37.62
9 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTOITA 00:38.22
10 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTOITA 00:38.66
11 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTOITA 00:38.94
12 BEDIN SARA 2006 PADOVANUOTOITA 00:39.04
13 DAL LAGO GEMMA 2007 GISITA 00:39.18
14 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:39.21
15 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTOITA 00:39.47
16 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:39.71
17 GASPARELLO MATILDE 2007 PADOVANUOTOITA 00:40.09
18 ZANDONA' SOFIA 2006 GISITA 00:40.68
19 TOMEZZOLI DEA 2006 PADOVANUOTOITA 00:41.64
20 PATTACINI VALERIA 2009 Team Verona ASDITA 00:43.24
21 CONTOLINI LUCIA 2008 Team Verona ASDITA 00:43.45
22 VERGA ANNA 2006 PADOVANUOTOITA 00:45.70
- ARPAIA ANNA 2008 Team Verona ASDITA ASS
- BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTOITA SQU(39.91)

- MARTA LEITER LUCREZIA 2007 Team Verona ASDITA SQU(43.75)
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2a Giornata attività di categoria concentramento C

Foglio n. 20
15/05/2022

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 13:41
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 VALERIO ACHILLE 2001 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:31.57
1 GUGOLE ANDREA 2004 CSSITA 00:31.57
3 BERTINI PIETRO 2003 PADOVANUOTOITA 00:31.68
3 GOBBO DAVIDE 1999 GISITA 00:31.68
5 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTOITA 00:32.07
6 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTOITA 00:32.52
7 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTOITA 00:32.54
8 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLUITA 00:32.88
9 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTOITA 00:33.04
10 BRANCALEONE MANUEL 2002 ONDABLUITA 00:33.39
11 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:33.71
12 CAVALLARO FILIPPO 2005 PADOVANUOTOITA 00:33.81
13 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:33.85
14 SALATIN ALESSANDRO 2004 Team Verona ASDITA 00:34.20
15 DALLE RIVE PAOLO 2000 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:34.58
16 MASINI FILIPPO 2005 CSSITA 00:34.84
17 BOCCANEGRA MATIAS 2004 Team Verona ASDITA 00:36.06
- PORTA GABRIELE 2004 Team Verona ASDITA ASS
- CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTOITA ASS
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2a Giornata attività di categoria concentramento C

Foglio n. 21
15/05/2022

Risultati completi

800 Stile Libero - Maschi e Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 13:46
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m FINALE Punti

1 RAMPAZZO EDOARDO 2004
SWIMMING VICENZA ITA  

 01:00.73  02:04.21
01:03.48

 03:08.13
01:03.92

 04:12.20
01:04.07

 05:16.30
01:04.10

 06:20.69
01:04.39

 07:24.75
01:04.06

08:26.09
01:01.34

2 MUNEROTTO MATTEO 2004
CIRCOLO NUOTO UISP ITA  

 01:01.70  02:07.32
01:05.62

 03:14.09
01:06.77

 04:21.42
01:07.33

 05:27.07
01:05.65

 06:33.69
01:06.62

 07:40.69
01:07.00

08:43.23
01:02.54

3 SURIAN MARCELLO 2006
PADOVANUOTO ITA  

 01:02.57  02:09.32
01:06.75

 03:15.88
01:06.56

 04:22.84
01:06.96

 05:30.02
01:07.18

 06:37.02
01:07.00

 07:43.93
01:06.91

08:49.33
01:05.40

4 ZERBINATI RICCARDO 2006
PADOVANUOTO ITA  

 01:04.71  02:13.68
01:08.97

 03:23.23
01:09.55

 04:33.12
01:09.89

 05:42.88
01:09.76

 06:53.07
01:10.19

 08:03.24
01:10.17

09:10.44
01:07.20

5 BERGAMIN MARCO 2005
PADOVANUOTO ITA  

 01:05.16  02:14.89
01:09.73

 03:25.07
01:10.18

 04:35.46
01:10.39

 05:45.00
01:09.54

 06:54.99
01:09.99

 08:05.35
01:10.36

09:12.47
01:07.12

6 BELLUCO JACOPO 2007
PADOVANUOTO ITA  

 01:06.05  02:14.77
01:08.72

 03:24.37
01:09.60

 04:35.60
01:11.23

 05:46.53
01:10.93

 06:57.97
01:11.44

 08:09.26
01:11.29

09:17.36
01:08.10

7 DAL PAN DAVIDE 2007
ONDABLU ITA  

 01:06.20  02:17.12
01:10.92

 03:27.63
01:10.51

 04:39.26
01:11.63

 05:49.21
01:09.95

 07:00.58
01:11.37

 08:10.64
01:10.06

09:18.36
01:07.72

8 BIASIN GIOVANNI 2008
PADOVANUOTO ITA  

 01:05.14  02:15.36
01:10.22

 03:25.35
01:09.99

 04:37.67
01:12.32

 05:48.79
01:11.12

 07:00.82
01:12.03

 08:11.76
01:10.94

09:20.64
01:08.88

9 FURLANI NICOLA RUBEN 2007
CSS ITA  

 01:04.84  02:15.45
01:10.61

 03:25.96
01:10.51

 04:37.19
01:11.23

 05:49.55
01:12.36

 07:01.91
01:12.36

 08:13.09
01:11.18

09:21.80
01:08.71

10 GHERARDO ANGELA GRETA2004
PADOVANUOTO ITA  

 01:07.30  02:17.54
01:10.24

 03:28.21
01:10.67

 04:38.94
01:10.73

 05:49.72
01:10.78

 07:00.93
01:11.21

 08:13.02
01:12.09

09:22.46
01:09.44

11 BAGNATO GIORGIO 2007
CITTA' SPORT VICENZA ITA  

 01:05.62  02:17.18
01:11.56

 03:29.28
01:12.10

 04:41.99
01:12.71

 05:55.73
01:13.74

 07:08.41
01:12.68

 08:21.29
01:12.88

09:30.10
01:08.81

12 CAMPANA MASSIMILIANO 2007
CITTA' SPORT VICENZA ITA  

 01:05.86  02:17.65
01:11.79

 03:29.32
01:11.67

 04:41.57
01:12.25

 05:54.48
01:12.91

 07:07.00
01:12.52

 08:19.95
01:12.95

09:30.64
01:10.69

13 MAGGIO VALENTINA 2004
PADOVANUOTO ITA  

 01:07.19  02:18.29
01:11.10

 03:30.34
01:12.05

 04:42.61
01:12.27

 05:54.87
01:12.26

 07:07.63
01:12.76

 08:20.04
01:12.41

09:30.68
01:10.64

14 BALDON CAMILLA 2008
PADOVANUOTO ITA  

 01:07.74  02:20.31
01:12.57

 03:33.13
01:12.82

 04:45.91
01:12.78

 05:58.39
01:12.48

 07:11.23
01:12.84

 08:23.38
01:12.15

09:33.98
01:10.60

15 SINAGRA GIUSEPPE MARCO2008
PADOVANUOTO ITA  

 01:08.39  02:20.90
01:12.51

 03:33.63
01:12.73

 04:46.39
01:12.76

 05:59.25
01:12.86

 07:11.88
01:12.63

 08:24.23
01:12.35

09:35.37
01:11.14

16 MURARETTO RITA 2007
PADOVANUOTO ITA  

 01:08.23  02:21.00
01:12.77

 03:33.67
01:12.67

 04:45.94
01:12.27

 05:58.82
01:12.88

 07:12.09
01:13.27

 08:25.68
01:13.59

09:37.06
01:11.38

17 PASQUALE ARIANNA 2005
CITTA' SPORT VICENZA ITA  

 01:08.90  02:21.67
01:12.77

 03:34.75
01:13.08

 04:48.74
01:13.99

 06:01.99
01:13.25

 07:15.77
01:13.78

 08:28.52
01:12.75

09:39.28
01:10.76

18 SOLDA' SOFIA 2008
PADOVANUOTO ITA  

 01:07.03  02:18.67
01:11.64

 03:31.56
01:12.89

 04:45.56
01:14.00

 05:59.40
01:13.84

 07:13.42
01:14.02

 08:26.99
01:13.57

09:39.86
01:12.87

19 MONESTIER FILIPPO 2007
ATTIVAMENTE AGORDINO ITA  

 01:07.14  02:20.81
01:13.67

 03:34.26
01:13.45

 04:47.60
01:13.34

 06:01.37
01:13.77

 07:16.95
01:15.58

 08:32.66
01:15.71

09:45.32
01:12.66

20 FARELLO GIULIA 2009
CITTA' SPORT VICENZA ITA  

 01:11.81  02:27.65
01:15.84

 03:43.61
01:15.96

 04:59.53
01:15.92

 06:14.92
01:15.39

 07:30.49
01:15.57

 08:45.90
01:15.41

10:00.71
01:14.81

21 NARDELLO GIORGIA 2008
GIS ITA  

 01:10.94  02:25.79
01:14.85

 03:42.23
01:16.44

 04:59.14
01:16.91

 06:16.52
01:17.38

 07:34.57
01:18.05

 08:52.23
01:17.66

10:07.72
01:15.49

22 DALLA LIBERA REBECCA 2008
ONDABLU ITA  

 01:12.04  02:28.80
01:16.76

 03:46.77
01:17.97

 05:04.20
01:17.43

 06:21.59
01:17.39

 07:38.65
01:17.06

 08:55.06
01:16.41

10:10.17
01:15.11

23 MAGRIN GIULIA 2009
CITTA' SPORT VICENZA ITA  

 01:14.90  02:33.23
01:18.33

 03:51.28
01:18.05

 05:08.40
01:17.12

 06:25.70
01:17.30

 07:42.32
01:16.62

 08:58.99
01:16.67

10:12.72
01:13.73

24 TURATTO DESIRE' 2009
PADOVANUOTO ITA  

 01:09.79  02:25.82
01:16.03

 03:42.83
01:17.01

 05:01.10
01:18.27

 06:20.12
01:19.02

 07:38.87
01:18.75

 08:57.82
01:18.95

10:14.55
01:16.73

25 MARANGON EMMA GIULIA 2008
CITTA' SPORT VICENZA ITA  

 01:14.39  02:32.51
01:18.12

 03:51.15
01:18.64

 05:09.22
01:18.07

 06:27.62
01:18.40

 07:46.51
01:18.89

 09:04.57
01:18.06

10:21.16
01:16.59

26 GIUNTA AURORA 2004
PADOVANUOTO ITA  

 01:14.81  02:34.44
01:19.63

 03:54.06
01:19.62

 05:13.33
01:19.27

 06:32.84
01:19.51

 07:52.35
01:19.51

 09:12.25
01:19.90

10:28.63
01:16.38

27 MORO GAIA 2009
PADOVANUOTO ITA  

 01:15.09  02:37.39
01:22.30

 03:58.02
01:20.63

 05:18.71
01:20.69

 06:39.89
01:21.18

 08:01.05
01:21.16

 09:21.56
01:20.51

10:39.37
01:17.81
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2a Giornata attività di categoria concentramento C

Foglio n. 22
15/05/2022

Risultati completi

28 TOBALDO SARA 2004
PADOVANUOTO ITA  

 01:15.82  02:35.34
01:19.52

 03:55.37
01:20.03

 05:17.49
01:22.12

 06:39.95
01:22.46

 08:02.17
01:22.22

 09:23.85
01:21.68

10:41.80
01:17.95

29 TONIN SOFIA 2009
ONDABLU ITA  

 01:17.43  02:39.57
01:22.14

 04:01.47
01:21.90

 05:24.07
01:22.60

 06:46.94
01:22.87

 08:08.82
01:21.88

 09:30.96
01:22.14

10:51.65
01:20.69

30 MILANI BONANDIN CAROLINA2007
PADOVANUOTO ITA  

 01:16.65  02:39.93
01:23.28

 04:03.79
01:23.86

 05:27.79
01:24.00

 06:52.03
01:24.24

 08:16.00
01:23.97

 09:39.66
01:23.66

11:02.20
01:22.54

- LALLAI FILIPPO 2006
PADOVANUOTO ITA  

 01:02.40  02:09.67
01:07.27

 03:17.98
01:08.31

 04:27.19
01:09.21

 05:35.73
01:08.54

 06:45.08
01:09.35

 07:53.59
01:08.51

SQU
(08:59.51)
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2a Giornata attività di categoria concentramento C

Foglio n. 23
15/05/2022

Risultati completi

Staff 4x100 Mista - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 14:00
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

100m
200m
300m
400m

1 GIS ITA 04:38.98
ROTUNNO CHIARA 2009
NOARO ELISA 2008
CIESA ALICE 2008
TREVISAN EVITA 2008

  01:09.78
 02:26.65 01:16.87
 03:37.10 01:10.45
04:38.98 01:01.88

2 GIS ITA 04:44.71
ARGENTINI VALENTINA 2004
GIACOMINI SARA GIULIA 2007
DAL LAGO GEMMA 2007
NARDELLO CHIARA 2005

  01:12.72
 02:36.69 01:23.97
 03:45.12 01:08.43
04:44.71 59.59

3 SPORTIVAMENTE BELLUNO ITA 04:47.54
PETTENO' ELISA 2008
CALDART SOFIA EMILIA 2006
SOMMACAL SARA 2007
DALL'O' MINERVA 2007

  01:11.20
 02:35.35 01:24.15
 03:45.31 01:09.96
04:47.54 01:02.23

4 CITTA' SPORT VICENZA ITA 04:49.70
FARELLO GIULIA 2009
KOPINSKA VERONIKA 2009
BIZZOTTO MARTINA 2008
MANCASSOLA VIVONA MIA 2008

  01:16.32
 02:39.04 01:22.72
 03:46.46 01:07.42
04:49.70 01:03.24

5 Team Verona ASD ITA 04:49.87
GASPARINI GAIA 2008
GEROMIN MATILDE 2006
CANDIO SARA 2005
DAL BEN ASIA 2008

  01:15.47
 02:30.51 01:15.04
 03:42.16 01:11.65
04:49.87 01:07.71

6 Team Verona ASD ITA 04:50.95
MAROGNA ARIANNA 2008
CAVALER MICOL 2009
ZADRA ELISA 2008
BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009

  01:11.55
 02:39.04 01:27.49
 03:48.06 01:09.02
04:50.95 01:02.89

7 ONDABLU ITA 04:52.99
MANAI ALEXANDRA 2008
DE MARCO EMMA 2006
TONIN SOFIA 2009
KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008

  01:12.93
 02:27.37 01:14.44
 03:48.88 01:21.51
04:52.99 01:04.11

8 CSS ITA 05:00.81
CORRADI ELISA 2002
PARODI LUDOVICA 2007
SCHINOSI FABIOLA 2009
PIGOZZI REBECCA 2009

  01:10.32
 02:28.95 01:18.63
 03:46.70 01:17.75
05:00.81 01:14.11

- CITTA' SPORT VICENZA ITA SQU
PASQUALE ARIANNA 2005
BONELLI FUX AGATA 2007
MAGRIN GIULIA 2009
DE BONI MARIA 2009

  01:17.10
 02:38.71 01:21.61
 03:52.53 01:13.82

(04:59.56) terzo frazionista
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2a Giornata attività di categoria concentramento C

Foglio n. 24
15/05/2022

Risultati completi

Staff 4x100 Mista - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 14:13
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

100m
200m
300m
400m

1 CIRCOLO NUOTO UISP ITA 04:04.57
SALZANO VALERIO 2004
VALERIO ACHILLE 2001
MUNEROTTO MATTEO 2004
DALLE RIVE PAOLO 2000

  59.67
 02:09.05 01:09.38
 03:10.73 01:01.68
04:04.57 53.84

2 GIS ITA 04:14.57
FILOSO MATTIA 2006
BARBIERO LUCA 2007
SBALCHIERO TOMMASO 2007
BERTACCO MARCO 2006

  01:06.15
 02:19.00 01:12.85
 03:19.77 01:00.77
04:14.57 54.80

3 Team Verona ASD ITA 04:21.34
ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006
PATTACINI LORENZO 2007
CEOLIN FRANCESCO 2008
ZOCCA GIACOMO 2007

  01:03.49
 02:18.40 01:14.91
 03:22.81 01:04.41
04:21.34 58.53

4 CITTA' SPORT VICENZA ITA 04:22.83
BAGNATO GIORGIO 2007
DALFREDDO SEBASTIANO 2002
BELTRAME LEONARDO 2004
MACULAN MAURO 2003

  01:05.79
 02:22.30 01:16.51
 03:26.13 01:03.83
04:22.83 56.70

5 GIS ITA 04:24.43
MORBIATO GIANMARCO 2007
BALDIN ANDREA 2007
TESSAROLO GIOVANNI 2007
TOFFAN GIANLUCA 2006

  01:12.72
 02:23.59 01:10.87
 03:27.01 01:03.42
04:24.43 57.42

6 SPORTIVAMENTE BELLUNO ITA 04:30.99
ODOLO LUCA 2006
MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006
FRISALDI ANDREA 2007
SOMACAL IVAN 2007

  01:05.87
 02:25.85 01:19.98
 03:30.96 01:05.11
04:30.99 01:00.03

7 ONDABLU ITA 04:33.92
MARIN JACOPO 2008
BRANCALEONE MANUEL 2002
DAL PAN DAVIDE 2007
D'INCA' MATHIAS 2008

  01:12.65
 02:26.06 01:13.41
 03:33.60 01:07.54
04:33.92 01:00.32

8 Team Verona ASD ITA 04:46.75
PINAROLI FRANCESCO 2008
PIERIBONI LEONARDO 2008
MASSARO LUIGI 2008
ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004

  01:13.10
 02:36.48 01:23.38
 03:47.72 01:11.24
04:46.75 59.03
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